四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2015]029号
关于关于表彰2015年度
学会工作先进集体的函
电信科学技术第五研究所：

为了进一步推动学会工作的开展，激励先进，更好地为广大会员、行业和社会服好务，不断增强学会的吸引力和凝聚力，省通信学会开展了2015年评比表彰的学会工作先进集体活动，你单位在此活动中荣获四川省通信学会2015年学会工作先进集体称号，特此函告。

你单位可根据情况对相关部门和个人给予适当的奖励。

望你单位进一步重视通信科学技术，一如既往地关心支持通信学会工作，努力开创学会工作的新局面。
二0一五年十二月二十五日